

Familien Holm ApS

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 60 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Holm ApS

Midtager 39

2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 60 89 03

Stiftet: 1. juli 2012

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Holm

Per Holm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

A. & P. Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2020 i lighed med tidligere år bestået i at drive bedemands- og begravelsesforretning. Aktiviteten er solgt i 2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har solgt aktiviteten i 2020 på en earn out. Der er sædvanligvis usikkerhed forbundet med måling af en earn out. Værdien af earn out er indeholdt i andre tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.317 t.kr. mod 7.924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.549 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salget af aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.316.548	7.924
2 Personaleomkostninger	-4.624.083	-7.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.750	-57
Driftsresultat	8.655.715	525
Andre finansielle indtægter	166.301	289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.399.804	-270
Resultat før skat	7.422.212	544
Skat af årets resultat	-1.873.436	-120
Årets resultat	5.548.776	424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Overføres til overført resultat	5.548.776	174
Disponeret i alt	5.548.776	424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	222
Materielle anlægsaktiver i alt	0	222
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.500
Anlægsaktiver i alt	0	1.722
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.142	2.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.580.647	2.549
Andre tilgodehavender	7.662.927	658
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	243
Tilgodehavender i alt	9.459.716	6.038
Likvide beholdninger	637.621	0
Omsætningsaktiver i alt	10.097.337	6.038
Aktiver i alt	10.097.337	7.760

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	7.263.009	1.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250
Egenkapital i alt	7.343.009	2.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Hensatte forpligtelser i alt	0	14
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.548
Kortfristet del af langfristet gæld	0	825
Gæld til pengeinstitutter	0	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.406	973
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.807	43
Selskabsskat	1.887.270	92
Anden gæld	425.845	865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.754.328	3.153
Gældsforpligtelser i alt	2.754.328	5.701
Passiver i alt	10.097.337	7.760

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af goodwill		9.957.044
		<u>9.957.044</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		9.957.044
		<u>9.957.044</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>9.957.044</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.434.441	7.105
Pensioner	111.170	117
Andre omkostninger til social sikring	78.472	120
	<u>4.624.083</u>	<u>7.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle omkostninger	1.399.804	260
	<u>1.399.804</u>	<u>270</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.
Direktion	10,05	5.106
		Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
		0
Der har i regnskabsåret været et udlån til et medlem af ledelsen. Lånet er tilbagebetalt og er forrentet med 10,05%. Lånet er ydet uden vilkår.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser. Koncernens samlede forpligtelse fremgår af A & P Holm Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-258815923831

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-06-07 07:13:04Z

NEM ID 

Per Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759471136492

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-07 08:13:34Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-07 08:14:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NJMA5-Z4PBO-OFDIM-4CY5B-VLV23-XIP3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>